diam el Tusciam coostitutis. — Super eodem. 904
CLXXXI. — Archiepiscopo Lundensi apostolicae sedis

legalo. — Ut veniat ad concilium generale. 965
CLXXXII. — Rigensi episcopo. — Quod Ecclesia Ri-

gensis nulli metropolitano est subjecta. 966
APPENDIX LIBRI DECI.MI SEXTI.
CLXXXIII. — Sancli Petri de Monasterio et de Chan-

tilla prioribus Bituricensis et Nivernensis dioecesum.el
thesaurario Nivernensi. — De subjectione monasterii
Menatensis. 965
CLXXXIV. — Archiepiscopo Ravennati, et episcopo

Cremoneasi. —Ut Bononiensem episcopum compellaut
ad cessionem. 966
CLXXXV. — Roberto tituli Sancti Stephani in Coe-

lio-Monte presbytero cardinali, apostolicae sedis legato.
— Scribitur pro comilissa Campaniae. 967

Epistola Honorii Ill.inquacontioeturcompositio cujus
meutio fit supra epist. 98, nunc primum adila ex veteri
codice ms. bibliothecae Colbertinae. 968
De controversia de comitatibus (>ampanice et Briae in-

terBiaDcliam eorumdem comitatuum comitissam filium-
que ejusTlieobaldum e.x una parte, et Erardum de Bre-
na u.xoremque ejus Philippam ex alia parte. 971

I. — Epistola Jnnocentii III de vetifcis nuptiis Erardi
et Philippse. 973

II. — Ejusdem epistola ad archiepiscopumCaesarien-
sem ut praedicta inhibiiio publicetur iu regno Hieroso-
lymitano. 974

III. — Quod Gaufridus thesaurarius domus Templi
accepit litteras domini papaesuper negotio domini Erar-
di de Breua et dominae Philippae filiae Henrici quondam
coraitis Trecensi8,quas reddidit patriarchae Hierosoly-
mitano et archiepiscopo Tyrenensi. 975

IV. — LudovicusprimogenitusPhilippi regis Franco-
rum significat regi Jerusalem quod comes Theobaldus
non debet trahi in causam ne terra patris sui, donec
jmpjeveritviginti uuumaunos. 975

V. — Litter* Phiiippi regis Francorum de eadem re
ad papain Innocentium. 976

VI. — Innocentii III epislola qua excommunicari
mandat faulores et coadjutores Erardi dc Brena et Phi-
lippae ejus uxoris. 956

VII. — Scribitur praelatis Franciae ut Erardum a sua
prfesumptione compescant. 978

VIII. — Mandalur ut comitissa et Erardus Romam
veniant aut mittant. 97g

IX. — Teslimonium receptum ab abbatibus Arrema-
rensis mouasterii et Ouinciaci et Vallislucentis su-
[ler linea consanguinitatis inter Erardum el Piiilippam.

979

X. — Testimonium Roberti cardinalis de eadem re.

979
XI. — Litlerae ejnsdcm de incestuoso matrimoi,io co-

mitis Henriii. 980
XII. — Abbas PhuUiiici fecit hujusmodi iuquestam

super pareulela inter Erardum et Philippam filiam co-
mitis Henrici. 981

XIII. — Inhibilio Ilonorii papae 111 facta contra Erar-
dum de Brena et Philippam uxorem. 982
XIV. — Prohibet papa ne re^-ina Cypri audiatur in